
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 жовтня 2024 року   м. Чортків                №286 
 

Про затвердження звіту про оцінку 

майна та експертного висновку  

незалежної оцінки автогрейдера 

«ДЗ-143» 

 

У зв’язку із поданням документів з незалежної оцінки майна та 

експертного висновку на автогрейдер «ДЗ–143», що належить КП 

«Благоустрій» Чортківської міської ради та підлягає приватизації, керуючись 

підпунктом 4 пункту «а» статті 29, підпунктом1 пункту «а» частини 1 статті 30, 

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку майна та експертний висновок незалежної 

оцінки автогрейдера «ДЗ–143», реєстраційний номер 37292ВО, що належить 

комунальному підприємству «Благоустрій» Чортківської міської ради в розмірі 

518 310,00 грн. (п’ятсот вісімнадцять тисяч триста десять гривень 00 копійок), 

відповідно до висновку про вартість майна виданого СПД-ФО Мазур Михайлом 

Степановичем. 

2. Відповідальність за виконання звіту про незалежну оцінку майна та 

наданий висновок покласти на суб’єкта оціночної діяльності. 

3. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради та КП «Благоустрій» міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

В.о. міського голови,  

заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


